

Osmaniye'nin Geleceği İçin Ortak Çalışma Mesajı



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Belediye Başkanı İbrahim Çenet'i makamında ağırladı. Görüşmede kentin mevcut ihtiyaçları, öncelikleri ve geleceğine yönelik hayata geçirilebilecek ortak çalışmalar değerlendirildi. Serdengeçti, "Şehir adına alınan her kararın, yıllar sonrasının gündelik hayatında da bir karşılığı bulunuyor" ifadelerini kullanarak, hizmetlerde devamlılığı esas alan

bir anlayışla hareket ettiklerini kaydetti. Valilik ile belediye arasındaki iş birliğinin de değerlendirildiği görüşmede, Osmaniye'nin bugünkü ihtiyaçlarının yanı sıra gelecekteki gelişimine yönelik planlamaların önemi öne çıktı. Kentin belirlenen öncelikleri doğrultusunda kurumlar arasındaki ortak çalışmaların sürdürülmesi hedefleniyor.

◆ Sayfa 6'da

Osmaniye'de Çocuklara Ağız ve Diş Sağlığı Eğitimi



Osmaniye'de Okul Destek Projesi'nden yararlanan ve ebeveyn kaybı yaşayan çocuklar, Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'ni ziyaret ederek doğru diş fırçalama ve düzenli ağız bakımı konusunda bilgi aldı. Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından Okul Destek Projesi kapsamında çocuklara yönelik Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi ziyareti gerçekleştirildi. Programa Osmaniye Aile ve Sosyal

Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz ile Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Muhammet Emre Kurt da katıldı. Ebeveyn kaybı yaşamış ve Okul Destek Projesi'nden yararlanan çocuklar, ziyaret sırasında diş hekimliği mesleğini yakından tanıma fırsatı buldu. Merkezde görev yapan diş hekimleri çocuklara ağız ve diş sağlığının korunmasına yönelik bilgiler verdi.

◆ Sayfa 2'de...



"Basın; Milletin Ortak Sesidir."

25 Eylül 2026 Cuma

Yıl: 30

Sayı: 7546

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye 112'de Gerçeği Aratmayan Yangın Tatbikatı



Osmaniye 112 Acil Çağrı Merkezi'nde yaklaşık 50 personelin katılımıyla yangın, tahliye ve kurtarma tatbikatı yapıldı. Senaryo gereği çıkan yangında mahsur kalan personel, AFAD ve itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kurtarıldı. Osmaniye 112 Acil Çağrı Merkezi'nde olası yangın ve acil durumlara karşı hazırlık seviyesini ölçmek amacıyla bir tatbikat gerçekleştirildi. Tatbikata AFAD, itfaiye, güvenlik ve sağlık ekipleri ile yaklaşık 50 personel katıldı. Senaryo gereği hizmet binasının zemin katındaki elektrik aksamında yangın çıktı. İlbarın ardından binadaki personelin

tahliyesi başlatılırken ilgili ekipler kısa sürede bölgeye sevk edildi. İtfaiye ekipleri, yangın nedeniyle binanın çatı katında mahsur kaldığı varsayılan 112 personelinin kurtarmak için çalışma yaptı. AFAD ekipleri ise yoğun dumandan etkilendiği senaryo gereği kabul edilen personelin bulunduğu zemin katta arama ve kurtarma faaliyeti gerçekleştirdi. Gerekli güvenlik önlemlerinin alınmasının ardından mahsur kalan personel sedyelerle binadan çıkarıldı. Kurtarılan kişiler, sağlık kontrollerinin gerçekleştirilmesi amacıyla ambulans ekiplerine teslim edildi.

◆ Sayfa 2'de...

Gençlere Evlilik Öncesi Eğitim



Osmaniye'de evlilik hazırlığındaki gençlere yönelik düzenlenen Evlilik Öncesi Eğitim Semineri'nde iletişim, sağlık ve aile hukuku konularında bilgiler verilerek çiftlerin aile yaşamına daha bilinçli hazırlanması amaçlandı.

◆ Sayfa 2'te...

Şehit Mehmet Ali Sarak 11. Yılında Dualarla Anıldı



Diyarbakır'ın Silvan ilçesinde terör örgütü mensuplarının saldırısı sonucu şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Mehmet Ali Sarak, şehadetinin 11. yıl dönümünde ailesi, gaziler, öğrenciler ve kurum temsilcilerinin katıldığı programla anıldı.

◆ Sayfa 6'da...

Osmaniyeli Güreşçiler Balkanlar'da Mindere Çıkacak

Osmaniye Sporcu Eğitim Merkezi'nin genç güreşçileri Muhammed Kadir Karatekin ve Ali Aslan Çiftçi, Hırvatistan'da düzenlenecek Balkan Şampiyonası'nda milli mayoyla mindere çıkarak Türkiye ve Osmaniye'yi temsil edecek. Osmaniye Sporcu Eğitim Merkezi (SEM) Güreş Branşı sporcuları Muhammed Kadir Karatekin ve Ali Aslan Çiftçi, uluslararası arenada Türkiye adına mücadele etmeye hazırlanıyor. Genç sporcular, Hırvatistan'da gerçekleştirilecek

Grekoromen Güreş Balkan Şampiyonası'nda madalya için mindere çıkacak. Muhammed Kadir Karatekin, organizasyonda U20 55 kilogram kategorisinde mücadele edecek. Ali Aslan Çiftçi ise U15 44 kilogram kategorisinde Türkiye'yi temsil edecek. Grekoromen Güreş Balkan Şampiyonası, 28 Eylül-4 Ekim 2026 tarihleri arasında Hırvatistan'ın Koprivnica kentinde düzenlenecek. Osmaniyeli iki sporcu, şampiyonada Balkan ülkelerinden rakipleriyle karşı karşıya gelecek.

◆ Sayfa 6'de...



Osmaniye'de Antrenörler Yeni Sezon İçin Toplandı



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde görev yapan antrenörler, yeni sezon öncesinde düzenlenen değerlendirme toplantısında buluştu. Toplantıda sporcuların gelişimi, antrenman programları ve yeni dönem hedefleri görüldü.

◆ Sayfa 6'da



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye 112'de Gerçeği Aratmayan Yangın Tatbikatı



Osmaniye 112 Acil Çağrı Merkezi'nde yaklaşık 50 personelin katılımlıyla yangın, tahliye ve kurtarma tatbikatı yapıldı. Senaryo gereği çıkan yangında mahsur kalan personel, AFAD ve itfaiye ekiplerinin müdahale

sağlık ekipleri ile yaklaşık 50 personel katıldı. Senaryo gereği hizmet binasının zemin katındaki elektrik aksamında yangın çıktı. İlharın ardından binadaki personelin tahliyesi başlatılırken ilgili ekipler kısa sürede bölgeye sevk edildi.

İtfaiye ekipleri, yangın nedeniyle binanın çatı katında mahsur kaldığı varsayılan 112 personeli kurtarmak için çalışma yaptı. AFAD ekipleri ise yoğun dumandan etkilenen kişilerin tahliyesi için gerekli önlemlerin alınmasını ardından mahsur kalan perso-

nel sedyelerle bina-dan çıkarıldı. Kurtarılan kişiler, sağlık kontrollerinin gerçekleştirilmesi amacıyla ambulans ekiplerine teslim edildi. 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Guddusi Arık, tatbikatın başarıyla tamamlandığını belirterek, "Senaryo gereği binamızda zemin katta elektrik aksamından dolayı yangın çıktı. Bu kapsamda bizler de acil e n personellerimizin tahliyesi talimatını vererek ilgili birimlere haber verdik" dedi.

Ekiplerin kısa sürede olay yerine ulaştığını kaydeden Arık, zemin ve çatı katında mahsur kalan personelin kurtarıldığını ifade



etti. Tatbikatın personelin acil durumlara karşı vereceği tepkiyi gözlemlemek açısından önemli olduğunu vurgulayan Arık, "Tatbikat ile bu tür olaylara karşı personellerimizin nasıl reaksiyon gösterdiğini görme fırsatı bulduk"

ifadelerini kullandı. Yaklaşık 50 personelin katıldığı tatbikat, tahliye ve kurtarma çalışmalarının tamamlanmasıyla sona ererken Arık, benzer uygulamaların belirli aralıklarla devam edeceğini bildirdi.

Gonca Deniz

Yeni Asfaltta Beton Harcı Başkan Çenet'i Kızdırdı



Osmaniye'de kısa süre önce yenilenen Akyar Caddesi'nde bir iş yerinin beton harcını yeni asfalt üzerinde hazırlaması tepki çekti. Belediye Başkanı İbrahim Çenet, yol ve kaldırıma zarar verildiğini belirterek

duruma sert sözlerle tepki gösterdi.

Osmaniye'de yenilenen Akyar Caddesi'nde bir iş yerinin çalışma sırasında beton harcını yol üzerinde hazırlaması gündeme geldi. Yeni asfaltın üzerinde gerçekleş-

tirilen çalışma, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet'in tepkisini çekti.

Çenet, sosyal medya hesabından çalışma sırasında çekilen görüntüleri paylaşarak yol ve kaldırımın zarar gördüğünü belirtti. Kamusal alanların herkesin ortak değeri olduğuna dikkat çekerek Çenet, yapılan çalışmanın kabul edilemez olduğunu ifade etti.

Başkan Çenet pa y l a ş ı m ı n d a, "Akyar Caddesi'nde yepyeni yaptığımız



yolda iş yerinin yaptığına bak. Orası tüm Osmaniye'nin. Yolu, kaldırım mahvediyorsun. İş yapacaksan beton harcı yolda mı hazırlanır? Keza kaldırıma da zarar veriyorsun" ifade-

lerini kullandı. Yeni yapılan yol ve kaldırımların zarar görmesinden duyduğu rahatsızlığı dile getiren Çenet, tepkisini, "Senin dükkanının camını kırsalar ne hissedersen ben de şimdi onu hissed-

yorum" sözleriyle sürdürdü. Başkan Çenet'in paylaşımıyla birlikte kentte yenilenen yol, kaldırım ve diğer kamusal alanların korunması konusu bir kez daha gündeme geldi.

Gonca Deniz

Osmaniye'de Çocuklara Ağız ve Diş Sağlığı Eğitimi



Osmaniye'de Okul Destek Projesi'nden yararlanan ve ebeveyn kaybı yaşayan çocuklar, Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'ni ziyaret ederek doğru diş fırçalama ve düzenli ağız bakımı konusunda bilgi aldı.

Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından Okul Destek Projesi kapsamında çocuklara yönelik Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi ziyareti gerçekleştirildi. Programda Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler

İl Müdürü Naci Yılmaz ile Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Muhammet Emre Kurt da katıldı.

Ebeveyn kaybı yaşamış ve Okul Destek Projesi'nden yararlanan çocuklar, ziyaret sırasında diş

hekimliği mesleğini yakından tanıma fırsatı buldu. Merkezde görev yapan diş hekimleri çocuklara ağız ve diş sağlığının korunmasına yönelik bilgiler verdi. Programda doğru diş fırçalama teknikleri, günlük ağız bakımında dikkat edilmesi gereken noktalar ve düzenli bakımın önemi anlatıldı. Çocukların merak ettiği soruları da yanıtlayan diş hekimleri, sağlıklı dişlere sahip olmak için



küçük yaşlardan itibaren doğru alışkanlıkların kazanılmasının önemine dikkat çekti. Çocukların hem meslekleri tanımalarına hem de ağız ve diş sağlığı konusunda bilinçlenmelerine katkı sağlayan

ziyaretin sonunda, Osmaniye Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Başhekimisi Deniz Çam ile programa katkı sunan diş hekimlerine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür edildi.

M.Ali Ulugöl

Gençlere Evlilik Öncesi Eğitim

Osmaniye'de evlilik hazırlığındaki gençlere yönelik düzenlenen Evlilik Öncesi Eğitim Semineri'nde iletişim, sağlık ve aile hukuku konularında bilgiler verilerek çiftlerin aile yaşamına daha bilinçli hazırlanması amaçlandı.

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde, evlilik ha-

zırlığında bulunan gençlere yönelik Evlilik Öncesi Eğitim Semineri gerçekleştirildi.

Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Eğitim Birimi tarafından düzenlenen program, Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi Projesi kapsamında hayata geçirildi. Seminerde gençlerin evlilik ve aile yaşamına daha bilinçli şekilde ha-

zırlanmasına katkı sunacak konular üzerinde duruldu.

Eğitim programında evlilikte iletişim ve yaşam becerileri, evlilik ve sağlık ile aile hukuku hakkında katılımcılara bilgi aktarıldı. Çiftlerin evlilik sürecinde karşılaşabilecekleri durumlara karşı farkındalık kazanmaları ve sağlıklı iletişim becerilerini

geliştirmeleri hedeflendi. Seminerle birlikte evlilik hazırlığındaki gençlerin aile yaşamına ilişkin bilgi ve bilinç düzeylerinin artırılması amaçlandı. Eğitimlerin, sağlam temellere dayanan ve sağlıklı iletişimin ön planda olduğu aile yapısının desteklenmesine katkı sağlaması hedefleniyor.

M.Ali Ulugöl



İşçi servisi dükkana daldı



Şanlıurfa'da işçi servisi kontrolden çıkarak dükkana daldı. Meydana gelen kazada 10 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre kaza, saat 07.00 sıralarında Karaköprü ilçesi kırsal Gölpınar Mahallesi'nde yaşandı. Sürücüsü öğrenilemeyen 63 S 0794 plakalı işçi servisi, iddiaya göre kontrolden çıkarak yol kenarındaki bir dükkana daldı. Kazada 10 kişi yaralandı. Bölgeye çok sayıda sağlık ekibi sevk edildi. Yaralı 7 kişi ilk müdahaleleri sonrası ambulanslarla Şanlıurfa kent merkezindeki hastanelere sevk edildi. Kazada yaralanan 3 kişinin ise özel araçlarla hastaneye götürüldüğü belirlendi. Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenilirken kazayla ilgili başlatılan soruşturma devam ediyor.

Kaynak: İHA

Limon üreticisinin gözü Rusya'da: Gemiler gitmeyince hasat yavaşladı



Türkiye'nin en önemli limon üretim merkezlerinden Adana'da limonun ihracat izni çıktı ancak Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle gemiler Karadeniz'e gidememesi üretici ve tüccarı endişelendiriyor. Limon hasadı sürerken, geçmiş yıllara göre kesimin yavaş ilerlediği bölgede üreticiler alternatif ihracat rotalarının açılmasını bekliyor.

Türkiye'nin narenciye üretiminin yüzde 40'ını tek başına karşılayan Adana'da mayer cinsi limonda hasat 11 Eylül'de başladı. Turuncgil Kesim ve İhraç Tarihlerini Belirleme Komisyonu tarafından 21 Eylül'de ise ihraç tarihi açıklandı. Bu sene Adana genelinde 218 bin dönüm alanda dikili limon bulunurken 710 bin ton rekolt hedefleniyor.

İhracat için alternatif rota arıyor

Limonun en çok ihraç edildiği ülkelerden olan Rusya ve Ukrayna'daki savaş nedeniyle şu anda gemi trafiğinin durmasının Adana limonunun ihracatını olumsuz etkilediğini aktaran Doğan, alternatif güzergahlar üzerinde çalışmalar yapıldığını anlatarak şunları söyledi: "Şu anda Karadeniz'de gemi trafiği hiç yok. Karayoluyla da ürün gönderme şansımız yok. Bu gemi trafiğinin açılması da şu an gözüküyor. Ancak İskenderun ve Mersin'den Saint Petersburg, Leningrad'a ürün gitmesi için 17 günlük bir süre gerekiyor. Şu an bakanlıklar bu konuda çalışma yapıyor, Cumhurbaşkanlığımız görüşmeler yapıyor ama henüz açılmadı" ifadelerini kullandı.

Avrupa'ya talep var ancak diğer ülkelerin limonları bekleniyor

Ayrıca şu anda başta Avrupa ülkeleri olmak üzere birçok ülkeye Arjantin ve Güney Afrika ülkelerinden limon ihraç edilmesi nedeniyle yerli limona başka ülkelere az talep geliyor. Ancak uzmanlar, Arjantin ve Güney Afrika limonlarının Eylül ayı sonu itibarıyla bitmesini, Ekim ayı itibarıyla limonun ihracatının hızlanabileceğini belirtiyor.

Konuyla ilgili İHA muhabirine konuşan Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan, üreticinin alıcı beklendiğini söyledi.

Doğan, ovada geçmiş yıllardaki gibi çok sayıda servis, kamyon ve taşıma aracı görülmeyeceğini ifade ederek, "Limonun hasadı yapılıyor ama geçmiş yıllara göre hızlı bir kesim yok. Şu an limon hasat olgunluğuna erişti. Yurt dışından talep az ancak Ekim ayı itibarıyla talebin hızlanacağını düşünüyoruz. Çünkü Güney Afrika ve Arjantin limonlarının bitmesi gerekiyor. Bu ay sonunu bekliyoruz. Halen piyasada geçen yıldan kalan yatak limonlar var. O limonlar da şu an toptan 25-30 liradan piyasaya giriyor" dedi.

"Alıcı bekliyoruz, alıcılar yok"

Üreticinin maliyetlerinin de yükseldiğini belirten Doğan, "Bu limonun şu anda tek makas kesimi 8-10 lira arasında satılan fiyatlarla piyasaya sürülüyor. Bunun buradan çıkıp paketleme tesisine gidip çıkması 18-20 lira maliyet. Bir de ürün fiyatını eklediğinizde 28-30 lirayı buluyor. Şu anda alıcı bekliyoruz, alıcılar yok" diye konuştu.

"En büyük pazar Rusya, savaş nedeniyle ürün gönderilemiyor"

Rusya ve Ukrayna'daki savaş nedeniyle Karadeniz'de gemi trafiğinin durmasının Adana limonunun ihracatını olumsuz etkilediğini aktaran Doğan, alternatif güzergahlar üzerinde çalışmalar yapıldığını anlatarak şunları söyledi: "Şu anda Karadeniz'de gemi trafiği hiç yok. Karayoluyla da ürün gönderme şansımız yok. Bu gemi trafiğinin açılması da şu an gözüküyor. Ancak İskenderun ve Mersin'den Saint Petersburg, Leningrad'a ürün gitmesi için 17 günlük bir süre gerekiyor. Şu an bakanlıklar bu konuda çalışma yapıyor, Cumhurbaşkanlığımız görüşmeler yapıyor ama henüz açılmadı" ifadelerini kullandı.

Avrupa'ya talep var ancak diğer ülkelerin limonları bekleniyor

Avrupa ülkelerinden limona talep bulunduğu ancak piyasada halen Güney Afrika ve Arjantin menşeli limonların bulunmasının talebi sınırlandırdığını belirten Doğan, bu ürünlerin bitmesiyle birlikte ihracatın hızlanmasını beklediklerini anlatarak, "Polonya'ya ve diğer Avrupa ülkelerine ürün gitmekte ama en büyük pazarımız Rusya, Ukrayna. Maalesef oraya şu anda ürün gönderemiyoruz. Avrupa'dan talep var ama diğer limonların bitmesi gerekiyor. Güney Afrika ve Arjantin limonlarının bu ay sonu itibarıyla bitmesini bekliyoruz. Ekim ayı itibarıyla limon ihracatının hızlanmasını bekliyoruz" dedi.

Öte yandan, Başkan Doğan, Tarım ve Orman Bakanlığı ve Ticaret Bakanlığı'ndan bu yıl özellikle Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu'nun (DFİF) verilmesini istedi.

Üretici İzzet Tekin ise fiyatların düşük seyrettiğini anlatarak, "550 ağacımız var. 20 dönüm yerde 50-60 ton civarı ürün bekliyoruz. Fiyatlar tam olarak ederinde değil" diye konuştu.

Kaynak: İHA

AKDENİZ		
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)		
Yıl: 30	Tarih: 25.09.2026	Sayı: 7546
(Kuruluş: 13.03.1996)		Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ		
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)		Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995		E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B		Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A
Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49		
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.		

Türkiye'de her yıl yaklaşık 7 bin 300 kişiye lenfoma tanısı konuluyor



Hematoloji Uzmanı Doç. Dr. Mustafa Karagülle, lenfomada hastalığında erken tanının önemli olduğunu söyleyerek, "Türkiye'de her yıl yaklaşık 7 bin 300 kişiye lenfoma tanısı konuluyor. Lenf düğümleri, dalak, timus bezi, kemik iliği ve lenfatik damarlarda gibi bu lenfoid dokuların oluşan bu sistemde yer alan lenfositlerden köken alan, beyaz kan hücrelerinden gelişen kötü huylu hastalıklara biz lenfoma diyoruz" dedi.

Bilecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Hematoloji Uzmanı Doç. Dr. Mustafa Karagülle, lenfoma hakkında farkındalık oluşturmak, hastalığın belirtilerine dikkat çekmek ve erken tanının önemi hakkında bilgi verdi. Karagülle, "Lenfomalar yalnızca yetişkinler için değil, aynı zamanda çocuk ve gençlerde de görülebilmektedir. Lenfomanın kesin nedeni tam olarak bilinmemekle birlikte bazı faktörlerin hastalık riskini artırdığı bilinmektedir. Hastalığa risk oluşturan etiyolojik faktörler içerisinde ileri yaşı sayabiliriz.

Cinsiyet olarak erkek hasta gruplarında bu lenfomaların daha sık görüldüğünü söyleyebiliriz. Özellikle ailesinde lenfoma olan bireylerde lenfoma görülme riski daha yüksektir. Bağışıklık sisteminin zayıflaması, çeşitli otoimmün hastalıklar, bazı enfeksiyonlar, bazı kimyasal maddelere maruziyet ve aşım kilo da bu hastalığa yakalanmada risk faktörleri olarak sayılabilir" diye konuştu.

"Bu hastalığın bir tarama yöntemi yok maalesef"

Doç. Dr. Mustafa Karagülle, açıklamasının devamında, "Lenfomalar çoğunlukla karşımıza boyun bölgesinde ya da koltuk al-

tında ya da kasıklarda ağrısız şişliklerle karşımıza gelir. Bunun yanı sıra özellikle açıklanamayan ve tedaviye rağmen düzelmeyen ateşler, gece atlet değişikliği kadar uzayan gece terlemeleri ve son 6 ay içerisinde normal kilosundan yüzde 10'undan fazla açıklanamayan kilo kayıplarında mutlaka lenfomayı düşünmek lazım. Bunun dışında neler olabilir? Özellikle sürekli yorgunluk ve halsizlik, nefes darlığı, öksürük, karın şişkinliği ve rahatsızlık, sık enfeksiyon geçirme gibi durumlarda mutlaka hekiminize başvurunuz gerekir. Bu hastalığın bir tarama yöntemi yok maalesef. Bu hastalarda dokularıyla tek tanı yöntemi kişilerin bu belirtileri bilip bunlar için fark ettiklerinde sağlık kuruluşlarına başvurması oldukça önemli" ifadelerine yer verdi.

"Kanserde erken teşhis hayat kurtarır"

Hematoloji Uzmanı Doç. Dr. Mustafa Karagülle hastalıklı ilgili süreklilik gösteren bir şikayet varsa sağlık kuruluşuna bir an önce başvurulması gerektiğini söyleyerek, "Kanser tedavileri içerisinde bakıldığı zaman lenfomalar diğer kanserlere göre erken dönemde yakalandığı zaman daha iyi tedavi yapılabilen, daha iyi sonuç alınabilen kanser türüdür. Tedavide kemoterapi, radyoterapi, immünoterapi ve hedefe yönelik tedaviler hâlen kullanılabilmektedir. Uygun hastalara da kök hücre tedavisi uygulanıyor. Fark ettiğiniz bulgular her zaman bir kansere işaret etmeyebilir; ancak değerlendirilmesi önemli. Lenfomanın erken tanı ve tedavisinin hastalığın türü ve evresine göre tedavi başarısını artırdığını unutmamalıyız. Kanserde erken teşhis hayat kurtarır. Fark et, harekete geç, vücudunu dinle, şüpheli durumu ihmal etme" ifadelerine yer verdi.

Kaynak: İHA

Çiftçilere 'sarı cüce hastalığı' uyarısı

Kırşehir Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak, kentte hasat sezonunun sona erdiğini belirterek, yeni ekim sezonunda çiftçilerin sarı cüce hastalığına karşı önlem almaları gerektiğini söyledi. Toprak, hastalığın bölgede görüldüğünü ve ilaçla tedavisinin bulunmadığını belirterek, özellikle arpa ekiminin geç yapılması uyarısında bulundu.

Kırşehir'de hasat sezonunun tamamlandığını ifade eden Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak, bu yıl yağışların iyi olması nedeniyle rekoltenin yüksek gerçekleştiğini ve çiftçinin rahat bir sezon geçirdiğini söyledi. Toprak, maliyetlerdeki artışın ürün fiyatlarını da düşürdüğünü ifade etti. Bu yıl yağışların da güzel olmasından dolayı rekolte yüksek oldu. Bu yönde çiftçi rahatladı. Maliyet artışları, ürün fiyat artış-

larının çok gerisinde kaldı" dedi. Yeni ekim sezonunun Kırşehir'de başlamak üzere olduğunu belirten Toprak, Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) verilerine göre kentte çiftçilerin önemli bir bölümünün arpa üretimi yaptığını ifade etti. Sarı cüce hastalığına karşı çiftçilerin ekim tarihlerini geciktirmesi gerektiğini vurgulayan Toprak, "Yeni ekim sezonu Kırşehir'de başlamak üzere. ÇKS kayıtlarına göre çiftçimizin büyük bölümü arpa üretimi yapıyor. Bu nedenle ekimlerini geç yapınlar. Sarı cüce hastalığı bizim bölgemizde görülmekte. Bu hastalığın ilaçla da tedavisi yok. En iyi yöntem ekimin geç yapılmasıdır" diye konuştu. Toprak, çiftçilerin ekim döneminde hastalık riskini dikkate alarak hareket etmelerinin üretimde yaşanabilecek kayıpların önlenmesi açısından önem taşıdığını kaydetti.

Kaynak: İHA



Emniyet Müdürü Sarıbuva Gazilerle Buluştu

Osmaniye İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, Polisevi'nde düzenlenen kahvaltı programında gazilerle bir araya geldi. Gazilerle sohbet eden Sarıbuva, fedakârlıklarını dolayısıyla kendilerine minnet ve şükranlarını sundu.

Osmaniye İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, Polisevi'nde gerçek-



leştirilen kahvaltı programında gazilerle buluştu. Samimi bir ortamda gerçekleştirilen programda Sarı-

buva, gazilerle yakından ilgilenerek bir süre sohbet etti. Gazilerin talep ve düşüncelerini dinleyen İl Emniyet Mü-

dürü Sarıbuva, vatanın bağımsızlığı ve milletin huzuru için gösterdikleri fedakârlıkların büyük önem taşıdığını ifade

etti. Gazilere minnet ve şükranlarını sunan Sarıbuva, ortaya koydukları fedakârlıkların her zaman saygıyla ha-

tırlanacağını belirtti. Mehmet Sarıbuva, programda bir araya geldiği gazilere sağlık, huzur ve mutluluk dolu bir ömür temennisinde bulundu. Gazilere yönelik vefa ve minnet duygularının bir kez daha dile getirildiği kahvaltı programı, gerçekleştirilen buluşmanın ardından sona erdi.

Gonca Deniz

AYM'de Bireysel Başvurunun 14 Yılı Değerlendirildi



Anayasa Mahkemesine bireysel başvuru uygulamasının 14. yıl dönümü dolayısıyla "Türk Anayasa Mahkemesinin Norm Denetimi Kararlarının Bireysel Başvuruya Etkisi" başlıklı sempozyum düzenlendi.

Anayasa Mahke-

mesi Başkanı Kadir Özkaya'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen programa hukukçular, akademisyenler ve ilgili kurumların temsilcileri katıldı. Sempozyumda, AYM'nin norm denetimi kapsamında verdiği kararların bireysel

başvuru mekanizmasına yansımaları farklı yönleriyle ele alındı.

Türkiye'de 23 Eylül 2012'de uygulanmaya başlayan bireysel başvuru sistemi, vatandaşların temel hak ve özgürlüklerinin kamu gücü tarafından ihlal

edildiği iddiasıyla Anayasa Mahkemesine başvurabilmesine imkan sağlıyor.

Başkan Kadir Özkaya'nın programda paylaştığı verilere göre, bireysel başvurunun uygulanmaya başladığı tarihten bu yana Anayasa Mahkemesine 756 bin 726 başvuru yapıldı. Bu başvuruların 648 bin 410'u karara bağlandı.

Programda bireysel başvuru mekanizmasının temel hakların korunması ve anayasal güven-

celerin hayata geçirilmesi açısından taşıdığı önem üzerinde duruldu. Norm denetimi kararlarının bireysel başvurular üzerindeki etkileri de hukukçular ve akademisyenlerin değerlendirmeleriyle ele alındı.

Sempozyuma katılan TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu temsilcileri ise insan haklarına ilişkin güvencelerin herkes açısından etkin ve erişilebilir olması gerektiğine dikkat

çekti. İnsan onurunu esas alan, temel hak ve özgürlükleri koruyan ve vatandaşların hak arama imkanlarını güçlendiren bir hukuk düzenine yönelik çalışmaların sürdürülmesinin önem taşıdığı ifade edildi.

Programın sonunda organizasyona katkı sağlayan Anayasa Mahkemesi Başkanı Kadir Özkaya ile hukukçulara, akademisyenlere ve katılımcılara teşekkür edildi.

M. Ali Ulugöl

Zorkun'da Orman Yollarında Çalışmalar Tamamlandı

Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü, Zorkun Yaylası Gürdük mevkiisindeki orman yollarında üst yapı çalışmalarını tamamladı. Yatırım kapsamında yolların ulaşım standardı yükseltirken dayanıklılığı da artırıldı. Osmaniye'de ormanlık faaliyetlerinin daha güvenli ve etkin şekilde yürütülmesi amacıyla orman yollarına yönelik yatırımlar sü-

rüyor. Bu kapsamda Zorkun Yaylası'nda yürütülen yol iyileştirme çalışmalarında önemli bir aşama tamamlandı. Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü'nün yatırım programında yer alan Zorkun Yaylası Gürdük mevkiisindeki orman yollarında üst yapı çalışması gerçekleştirildi. Planlanan çalışmaların tamamlanmasıyla bölgedeki yolların ulaşım stan-

dardı yükseltildi ve dayanıklılığı artırıldı.

Yapılan düzenlemelerin orman emvali üretiminin daha güvenli ve düzenli yürütülmesine katkı sağlaması hedefleniyor. İyileştirilen yollar sayesinde ormanlık alanlara ulaşımın kolaylaşması ve sahada görev yapan ekiplerin çalışmalarını daha etkin sürdürebilmesi amaçlanıyor. Orman



yollarının güçlendirilmesi, olası yangınlara müdahale açısından da önem taşıyor. Yol koşullarının iyileştirilmesiyle yangın ve diğer acil durumlarda ekiplerin ormanlık

bölgelere daha hızlı ve güvenli şekilde ulaşmasına katkı sağlanması bekleniyor. Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü, "Yeşil Vatan"ın korunması ve sürdürülebilir or-

manlık faaliyetlerinin devam ettirilmesi amacıyla orman yollarındaki bakım ve iyileştirme çalışmalarının sürdürüleceğini bildirdi.

Gonca Deniz

DIYABAPP Projesi TEKNOFEST'te Türkiye Birincisi



Osmaniye Devlet Bahçeli Fen Lisesi öğrencilerinin diyabetli çocukların eğitimine destek olmak amacıyla geliştirdiği DIYABAPP projesi, TEKNOFEST İnsanlık Yararına Teknolojiler Yarışması'nda Türkiye birinciliğini kazandı.

Osmaniye Devlet Bahçeli Fen Lisesi öğ-

rencileri Bahadır Koşar ve Ethem Keklikci, geliştirdikleri DIYABAPP projesiyle TEKNOFEST'te önemli bir başarı elde etti.

APPGNC takımı tarafından hazırlanan proje, TEKNOFEST İnsanlık Yararına Teknolojiler Yarışması'nın Eğitim, Kültür ve Dijital Deneyim Kategorisi'nde Türkiye birincisi oldu.

Diyabetli çocukların eğitim süreçlerine katkı sağlamayı hedefleyen DIYABAPP, teknoloji ve eğitimi aynı platformda buluşturuyor. Proje ile çocuklara diyabet konusunda eğlenceli ve öğretici bir eğitim de-

neyimi sunulması amaçlanıyor.

Öğrenme sürecini daha etkili hale getirmek amacıyla geliştirilen uygulama, insanlık yararına teknoloji anlayışını eğitim alanına taşımasıyla dikkati çekti.

Öğrencilerin bilim ve teknoloji alanın-

daki çalışmaları, yarışmada elde edilen Türkiye birinciliğiyle önemli bir başarıya dönüştü. Türkiye birinciliğinin ardından öğrenciler Bahadır Koşar ve Ethem Keklikci ile çalışmalarında kendilerine rehberlik eden Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Fatma

Önal Gökçül tebrik edildi. Projenin ortaya çıkmasında emeği bulunanlara da teşekkür edildi.

Osmaniye öğrencilerinin TEKNOFEST'te kazandığı birincilik, kentin eğitim ve teknoloji alanında elde ettiği başarıları yenisini ekledi.

M. Ali Ulugöl

Selma Güven'in Fedakârlığına Teşekkür

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz, Evde Bakım Yardımı hizmetinden yararlanan vatandaşlara yönelik hane ziyaretleri kapsamında Nebi Güven ve ailesiyle bir araya geldi.

İl Müdürü Yılmaz'a ziyarette Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi

Müdürü Muhammet Emre Kurt da eşlik etti. Güven ailesinin talep ve ihtiyacıyla ilgili dinlendiği görüşmede, aile bireylerinin bakım sürecinde gösterdiği dayanışma ve fedakârlığın önemine dikkat çekildi.

Ziyaret kapsamında, Osmaniye Aile ve Sosyal Hiz-

metler İl Müdürü tarafından yürütülen "Fedakârlıkla Büyüyen Kalpler Projesi" çerçevesinde Selma Güven'e teşekkür belgesi verildi.

Eşi Nebi Güven'in bakımını özveriyle sürdüren Selma Güven'e teşekkür belgesini İl Müdürü Naci Yıl-

maz takdim etti. Ziyaretle hem Evde Bakım Yardımı hizmetinden faydala-

nan ailenin ihtiyaçları yerinde dinlendi hem de bakım sorumluluğunu üst-

lenen aile bireylerinin emeğine dikkat çekildi.

M. Ali Ulugöl



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com

Okul saldırısının ortak özelliği ailelerde bulunan silahlar"



Kahramanmaraş'ta 9 öğrenci ve 1 öğretmenin hayatını kaybettiği okul saldırısının ardından Manisa'da bir öğrencinin silahlı saldırıya uğraması, ailelerin sorumluluğu ve evlerde bulunan silahların oluşturduğu risklere dikkat çeken Av. Özcan Kara, "Kahramanmaraş'taki olayla Manisa'daki olayın ikisinin ortak özelliği ailelerde bulunan silahlarla eylem gerçekleştiriliyor. Yani bunun temeli silahın evdeki varlığı" dedi.

Kahramanmaraş'ın ardından Manisa'da bir öğrencinin silahlı saldırıya uğraması, çocukların dijital dünyada geçirdiği süre, şiddet içeriklerine maruz kalmaları ve akran zorbalığı konularıyla ilgili soruları yeniden gündeme getirdi.

"Ebeveynler çocuklarının başkalarına verdiği zararlardan kusurları olmasa bile sorumludurlar"

Kahramanmaraş'taki okul saldırısında hayatını kaybeden çocukların aileleri ve öğretmen Ayla Kara'nın avukatı Av. Özcan Kara, Kahramanmaraş ve Manisa'daki okul saldırılarının ortak özelliğinin ailelerin evlerinde silahlar olduğuna vurgu yaparak, "Türk Medeni Kanunu 369. maddesi var. Bu madde der ki ebeveynler çocuklarının başkalarına verdiği zararlardan kusurları olmasa bile sorumludurlar. Yani kendileri bilmedikleri, kendilerinin dahili olmayabilir ama çocukları başkalarına bir zarar vermiş ise bunu tazmin etme yükümlülükleri var. Kaldı ki Türk Ceza Kanunu açısından cezai sorumlulukları var. Biliyorsunuz Kahramanmaraş'taki olayda babaya 10 kez müebbet isteniyor, anneye 22,5 yıl hapis cezası isteniyor. Dolayısıyla bunun aileye de çok büyük bir bedeli var. Şimdi iki olaya bakıyoruz. Kahramanmaraş'taki olayla Manisa'daki olayın ikisinin ortak özelliği ailelerde bulunan silahlarla eylem gerçekleştiriliyor. Yani buradaki temel şey silahın evdeki varlığı. Ailelere şunu söylüyorum. Madem evde silah bulunduruyorsunuz, bu konunun ne kadar ağır sonuçlar doğurabileceği konusunda bu konuyu idrak etmeleri ve gerekli tedbirleri almaları gerekiyor. Almadıkları takdirde de kendileri ağır cezalar alabileceklerdir. Özellikle çocuklarımızın ahlaki gelişim, eğitimi için bunları düşünmemiz lazım. Sonra da kendimiz için, kendi geleceğimiz için bu tedbirleri almamız gerekiyor" dedi.

"Çocuklarımıza sevgi, güven dolu bir ortam sunmalıyız"

Olayların tıbbi açıdan değil de toplumsal açıdan da ele alınması gerektiğini ifade eden Sular Akademisi Hastanesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Suna Medin Nacar, "Aile, okul, sosyal toplum; hepsi bir arada çocukların gelişimi, ergenlerin gelişimi için çok önemli rol oynamakta. Hakikaten zor zamanlar yaşıyoruz. Çünkü aileler, ebeveynler bir şekilde çağın gerisinde kaldıkları zaman çocuklarına destek olmakta zorluk yaşayabiliyorlar. Burada devletimiz, sosyal toplum grupları, örgütleri, okullarımız, rehberlik öğretmenleri, okul aile birlikleri, sağlık kuruluşları tam bir iş birliği ve bilgi alışverişi içerisinde koruyucu önlemlerle bu gibi elim olayların önlenmesinde rol oynayabilirler diye umuyoruz. Burada dijital çağda özellikle ebeveynlere çok iş düşüyor gözüküyor. Çocuklarımıza sevgi, güven dolu bir ortam sunmalıyız ve onlara rehberlikte bulunabilmek önleyici olabilir. Bu konularda okulların da aileleri desteklemesi, bilinçlendirilmesi, okulların sadece çocukların eğitim aldığı bir yer değil de anne babaların da eğitim aldıkları ve çağa ayak uydurabildikleri bir yer olması önemli gözüküyor. Bu elim olayda tabii ki her seferinde dikkat çeken birçok unsur var. Bazen bu olaylar tıbbi boyuta indirgenmesi de bir risk. Burada bu olayların toplumsal yönüyle birçok açıdan ele alınması koruyucu olacaktır" diye konuştu.

"Eğitim ailede başlar"

Eğitimin ailede başladığını vurgulayan Sular Akademisi Hastanesi'nden Psikolog Seda Taşhan Çelik ise, "Ülkemizde genel bir düşünce var deniliyor ki, eğitim okulda verilir, eğitim öğretim okulda verilir. Hayır, eğitim ailede başlar. Çocuk göre göre yapar. Anne, baba nasıl davranıyor, onu göre göre yapar. Bunu biz acı bir şekilde şehrimizde yaşadık. Olayın iç yüzünü gördüğümüzde zaten anlıyoruz neler olduğunu. Bir şeyin yanlış olduğunu, doğru olduğunu, nasıl davranması gerektiğini, nasıl kaşık tutmayı bile biz aileden öğreniyorsak, bir şeyin yanlış doğru olduğunu da biz aileden öğreniyoruz. Belirli bir yaşa gelen çocuk tabii ki de okula gidecek ve okuldaki o düzeni görecek. Şimdi siz çocuğunuza çok güzel eğitim veriyorsunuz, çok güzel ilgileniyorsunuz. Aman çocuğum kibar davran arkadaşına karşı işte empati kur, şöyle yap, böyle yap.

Ama karşı taraftaki çocuk bunu öğrenmediyse bu sefer çatışma yaşanıyor işte. Bu sefer karşı taraf o nazik, kibar davranan çocuk akran zorbalığına maruz kalıyor. Ne oynadığı önemli ve bizim aile olarak, anne baba olarak gözlemlememiz çok önemli. Ne oynuyor bu çocuk ve bundan ne alıyor? Hani tamamen keşelim, sakın oynamasın, sakın televizyona bakmasın, sakın telefona bakmasın. Böyle bir şey yok. Ama maruz kaldığı süre ne kadar fazlaysa ve içerik ne kadar ona zarar verecek durumdaysa çocuk ister istemez zihninde onu şekillendiriyor. Yaşadığımız şeyler toplumsal bir sorun ve çocuklarımızı toplum olarak korumak zorundayız. Zorunluluğumuz bu bizim. O yüzden hem toplum hem aile hem okul bu üç ayak birbirini tutmalı ve bu şekilde devam etmeliyiz" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Osmaniye'nin Geleceği için Ortak Çalışma Mesajı

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ile Belediye Başkanı İbrahim Çenet, kentin geleceğine yönelik çalışmaların ele alındığı görüşmede bir araya geldi.

Valilik makamında gerçekleştirilen görüşmede, Osmaniye'nin mevcut ihtiyaçlarının karşılanması ve gelecek yıllardaki gelişimine katkı sağ-

yacak çalışmalar üzerinde duruldu. Kurumlar arasında yürütülebilecek müşterek çalışmalar değerlendirilirken, kentin öncelikleri de gündeme alındı.

Görüşmeye ilişkin değerlendirilmede bulunan Vali Serdengeçti, şehir adına bugün alınan kararların etkisinin gelecek yıllarda va-

tandaşların günlük yaşamında da görüleceğine dikkat çekti.

Şehir yönetiminde ihtiyaçların, mevcut imkânların ve önceliklerin birlikte değerlendirilmesi gerektiğini belirten Serdengeçti, çalışmaların uzun vadeli bir yaklaşımla sürdürüldüğünü ifade etti.

Serdengeçti, "Şehir adına alınan

her kararın, yıllar sonrasının gündelik hayatında da bir karşılığı bulunuyor" ifadelerini kullanarak, hizmetlerde devamlılığı esas alan bir anlayışla hareket ettiklerini kaydetti.

Valilik ile belediye arasındaki iş birliğinin de değerlendirildiği görüşme de, Osmaniye'nin bugünkü ihtiyaçlarının



yanı sıra gelecekteki gelişimine yönelik planlamaların önemi öne çıktı. Kentin belirlenen öncelikleri doğrultu-

sunda kurumlar arasındaki ortak çalışmaların sürdürülmesi hedefleniyor.

M. Ali Ulugöl

Şehit Mehmet Ali Sarak 11. Yılında Dualarla Anıldı



Diyarbakır'ın Silvan ilçesinde terör örgütü mensuplarının saldırısı sonucu şehit düşen Jandarma Uzman Çavuş Mehmet Ali Sarak için şehadeti 11. yıl

dönümünde kabri yanında anma programı gerçekleştirildi.

Şehit Sarak'ın kabri başındaki programa ailesi ve yakınlarının yanı sıra şehit aileleri, gaziler ile çeşitli kamu

kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimler Derneği Osmaniye Şube Başkanlığı da anma programında yer aldı. Derneği temsilen Osmaniye Şube Başkanı İsmail Kaba ile yönetim kurulu üyeleri programa katılarak şehit ailesini yalnız bırakmadı. Programa ayrıca İl Jandarma Komutanlığı perso-



neli, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Şehit Yakınları ve Gaziler Birimi personeli ile Mehmet Ali Sarak Ortaokulu müdürü ve öğrencileri katıldı. Duygusal anların

yaşandığı anma programında Kur'an-ı Kerim okunurken, Şehit Jandarma Uzman Çavuş Mehmet Ali Sarak ve tüm şehitler için dualar edildi. Katılımcılar, şe-

hadetinin 11. yılında Mehmet Ali Sarak'ı rahmet ve minnetle yâd etti. Anma programı, kabir ziyareti ve edilen duaların ardından sona erdi.

M. Ali Ulugöl

Osmaniye'de Antrenörler Yeni Sezon için Toplandı



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yeni sezon öncesinde antrenörlerin katılımıyla değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Çok Amaçlı Spor Salonu'nda düzenlenen toplantıya İl Müdürü

Yusuf Çebi başkanlık etti. Toplantıda Spor Şube Müdürü Duran Kaşten, Okul Sporları Şube Müdürü Sinan Temurtaş ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde farklı branşlarda görev

yapan antrenörler yer aldı.

Yeni sezonda gerçekleştirilecek sportif çalışmaların değerlendirildiği toplantıda, sporcuların gelişim süreçleri ve uygulanacak antrenman programları masaya ya-

tırıldı. Osmaniye genelinde sportif faaliyetlerin daha geniş kitlelere ulaştırılması için hayata geçirilebilecek çalışmalar konusunda da görüş alışverişinde bulunuldu.

İl Müdürlüğü Yusuf Çebi, antrenörlerin sporcuların gelişimi ve sportif başarıların artırılmasında önemli sorunlu l u k üstlendiğini belirtti. Yeni sezon çalışmalarının planlı, koordineli ve özverili

biçimde yürütülmesinin önemine değinen Çebi, antrenörlerin görüş ve önerilerini dinledi.

Toplantıda sporcu sayısının artırılması, spor alt yapısının güçlendirilmesi ve farklı branşlarda elde edilen başarıların geliştirilmesine yönelik hedefler değerlendirildi. Antrenörler, yeni sezona ilişkin önerilerini paylaşarak yapılabilecek

çalışmalar hakkında fikirlerini aktardı.

Yeni sezon hedeflerine ilişkin değerlendirilmede bulunan Yusuf Çebi, "Yeni sezonda hedefimiz; daha fazla sporcu, daha güçlü altyapı ve daha büyük başarılar" ifadelerini kullandı. Toplantı, yeni sezon boyunca yürütülecek faaliyetlere ilişkin değerlendirmelerin ardından sona erdi.

Gonca Deniz

Osmaniyeli Güreşçiler Balkanlar'da Mindere Çıkacak



Osmaniye Sporcu Eğitim Merkezi'nin genç güreşçileri Muhammed Kadir Karatekin ve Ali Aslan Çiftçi, Hırvatistan'da düzenlenecek Balkan Şampiyonası'nda milli mayoyla mindere çıkarak Türkiye ve Osmaniye'yi temsil edecek.

Osmaniye Sporcu Eğitim Merkezi (SEM) Güreş Branşı sporcuları Muhammed Kadir Karatekin ve Ali Aslan Çiftçi, uluslararası arenada Türkiye adına mücadele etmeye hazırlanıyor. Genç sporcular, Hırvatistan'da gerçekleştirilecek Grekoro-

men Güreş Balkan Şampiyonası'nda madalya için mindere çıkacak.

Muhammed Kadir Karatekin, organizasyonda U20 55 kilogram kategorisinde mücadele edecek. Ali Aslan Çiftçi ise U15 44 kilogram kategorisinde Türkiye'yi temsil edecek.

Grekoro men Güreş Balkan Şampiyonası, 28 Eylül-4 Ekim 2026 tarihleri arasında Hırvatistan'ın Koprivnica



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü de milli mayoyla mücadele edecek genç sporcu-

lar için başarı mesajı yayımladı. İl Müdürlüğü, Muhammed Kadir Karatekin ve Ali Aslan Çiftçi'nin Türkiye ile Osmaniye'yi en iyi şekilde temsil edeceklerine inandıklarını belirterek sporculara ve antrenörlerine başarı di-

lektlerini iletti. Şampiyona için hazırlıklarını sürdüren Osmaniyeli güreşçiler, Hırvatistan'daki mücadelelerini derecesiyle tamamlayarak Türkiye'ye madalyayla dönmeyi hedefliyor.

M. Ali Ulugöl

Karaçay Yürüyüş Yolundaki Çöpler Tepki Çekti

Osmaniye'de Karaçay Deresi kenarındaki yürüyüş yolunda biriken çöpler ve gelişigüzel bırakılan cam şişeler tepkiye neden oldu. Bölgedeki görüntüleri kaydeden bir vatandaş, alanın

temizlenmesi ve gerekli önlemlerin alınması çağrısında bulundu.

Osmaniye'de vatandaşların yürüyüş yapması, spor yapmak ve vakit geçirmek için tercih ettiği Karaçay Deresi çev-

resindeki çöpler dikkat çekti. Yürüyüş yolunun bazı bölümlerinde biriken atıklar ve cam şişeler, bölgede yürüyüş yapan bir vatandaş tarafından cep telefonu kamerasıyla görüntülendi.

Görüntülerde yürüyüş güzergâhının farklı noktalarına gelişigüzel bırakılmış çöplerin yanı sıra cam şişelerin bulunduğu görüldü. Ortaya çıkan manzaraya tepki gösteren vatandaş, ortak kullanım alan-

larının temiz tutulması gerektiğini belirtti.

Özellikle cam şişelerin tehlike oluşturduğuna dikkat çeken vatandaş, şişelerin kırılması durumunda yürüyüş yapanların yanı sıra bölgedeki hayvanların da yaralanabileceğini ifade etti.

Karaçay yürüyüş yolunun çok sayıda vatandaş tarafından kullanıldığını belirten vatandaş, çöplerin temizlenmesi için yetkililere çağrıda bulundu.

Benzer görüntülerin tekrar yaşanmaması için gerekli önlemlerin alınmasını isteyen vatandaş, çevre temizliği konusunda bölgeyi kullanan kişilerin de daha duyarlı davranması gerektiğini

söyledi. Karaçay Deresi çevresinin temiz ve güvenli tutulmasını isteyen vatandaş, ortak kullanım alanlarına çöp ve cam şişe bırakılmaması çağrısında bulundu.

Gonca Deniz

